
 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ('NN 90/11) i članka 46. Statuta Općine Orebić (Službeni glasnik  03/09 i 07/09) općinski 

načelnik Općine Orebić 31. siječnja 2013. donio je 

 

   PLAN JAVNE NABAVE ZA 2013. GODINU 
 

I. 

 Ovim Planom nabave za 2013. godinu utvrđuje se obveza Općine Orebić u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj 

nabavi (NN 90/11). 

 

II. 

 Plan nabave za 2013. godinu temelji se na Proračunu Općine Orebić za 2013. godinu. 

 Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je 

poznata, vrsta postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

  

III. 

 Za 2012. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 
 

Red. 

broj 

 

Evidencijski broj 

nabave  

 

Predmet nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 

Vrsta postupka javne 

nabave 

 

Sklapa li se 

ugovora  ili OS 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

Planirano trajanje 

ugovora ili OS 

 

Napomena 

1.  Materijal za održavanje javne 

rasvjete 

56.000,00 kn       bagatelna nabava 

2.  Ostali materijal i dijelovi za 

održavanje komunalne 

infrastrukture 

64.000,00 kn     bagatelna nabava 

3.  Održavanje nerazvrstanih 

cesta 

64.000,00 kn     bagatelna nabava 

4. 01/13 Izgradnja kapele za ispraćaj 

pokojnika u Orebiću - I faza 

160.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 03/2013 1 godina  

5. 02/13 Asfaltiranje nerazvrstanih 

cesta na području Općine 

720.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 03/2013 1 godina  

6. 03/13 Probijanje poljskih puteva 120.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

7. 04/13 Uređenje javnih površina na 200.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 02/2013 1 godina  



području Općine 

8. 05/13 uređenje i sanacija oštećenih 

podzida i mulića 
160.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

9. 06/13 Izgradnja nogostupa u 

Orebiću 
240.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 03/2013 1 godina  

10.  Uređenje plaže Trstenica 56.000,00 kn     bagatelna nabava 

11. 07/13 Uređenje centra mjesta u 

Lovištu 
80.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 05/2013 1 godina  

12.  Izgradnja javne rasvjete - 

nabavka rasvjetnih tijela 

56.000,00 kn     bagatelna nabava 

13.  Izgradnja javne rasvjete - 

kopanje kanala 
40.000,00 kn     bagatelna nabava 

14.  Izrada projekta 

rekonstrukcije prometnice 

Obala pomoraca 

48.000,00 kn     bagatelna nabava 

15.  Nabavka rampe za invalide 56.000,00 kn     bagatelna nabava 

16. 08/13 Sanacija i uređenje zgrada u 

vlasništvu Općine 
144.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 09/2013 1 godina  

17. 09/13 Dovršetak izgradnje igrališta 

u Vignju 
200.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 03/1013 1 godina  

18. 10/13 Izrada urbanističkih planova 

uređenja 
120.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

19. 11/13 nabavka električne energije 505.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 03/2013 1 godina  

20. 12/13 Izgradnja obalnog zida obala 

pomoraca-Šet.kneza Dom 

280.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 02/2013 1 godina  

21. 13/13 Sanacija i uređenje zgrade 

vrtića u Orebiću 
320.000,00 kn pregovarački postupak bez 

preth. objave 

ugovor 02/2013 1 godina  

22.  Uredski materijal 39.200,00 kn     bagatelna nabava 

23.  Usluga telefona i interneta 38.000,00 kn     bagatelna nabava 

24.  Popločanje javnih površina 56.000,00 kn     bagatelna nabava 

25.  Program ukupnog razvoja 

Općine 

24.000,00 kn     bagatelna nabava 

26. 14/13 Uređenje centra mjesta u 

Vignju 

80.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

27.  Izrada projekta i konz. studije 

za grobnicu Mimbeli 

36.000,00 kn     bagatelna nabava 



28. 15/13 Rekonstr. i dogradnja oš i 

izgradnja školsko-športske 

dvorane oš orebić 

26.000.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 03/2013 2 godine  

29. 16/13 Uređenje igrališta DV Orebić 240.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

30.  Nabavka investicijskog 

kredita 

2.000.000,00 kn otvoreni postupak ugovor 12/2012 10 godina postupak proveden 

pod oznakom 14/12 

31. 17/13 Sanacija i uređenje grobnice 

Mimbeli - I faza 

200.000,00 kn ograničeni postupak ugovor 04/2013 1 godina  

32.  Poštanske usluge 32.000,00 kn     bagatelna nabava 

33.  Oprema za općinsku dvoranu 56.000,00 kn     bagatelna nabava 

 

 

IV. 

 

 Ovaj Plan objavit će se u Službenom glasniku i na internetskoj stranici Općine Orebić www.orebic.hr, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 406-01/13-01/01 

Urbroj: 2138/03-03-13-01 

                                                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 

              Tomislav Jurjević 


